77

. 11 . L @
Stuckliste HighLine e

technische Anderungen vorbehalten S nd 260 2015




silber-metallic XH3....

dunkelgrau-metallic XH4.... GH-H1 | GH-H2 | GH-H3 | GH-H4 | GH-H5
weil} XH5....
Paket Nr. Pos.-Nr. Artikel-Nummer '(v:fj Artikelname Stk. Stk. Stk. Stk. Stk.
A XH*00101 / Vorderwandelement 2 2 2 2 2
B XH*00220 / Tur rechts komplett 1 1 1 1 1
C XH701115 990 Versteifung Kopfprofil 1 1 1 1 1
D4 XH700557 Kleinteilepackchen fiir Standardtir 1 1 1 1 1
Paket Nr. 1 "
Standardtirpaket 8011 E X3*00430 Werkzeughalter 2 2 2 2 2
H X3000224 Gasdruckfeder 75N 1 1 1 1 1
J X3000227 Gasfederkonsole fur Tur 1 1 1 1 1
F XH701106 798 Turbodenschwelle 1 1 1 1 1
G X3*00100 / Seitenwandelement 1 1 1 1 1
GH-H1 | GH-H2 | GH-H3 | GH-H4 | GH-H5
A XH*00101 / Vorderwandelement 2 2 2 2 2
B XH*00220 / Tur rechts komplett 1 1 1 1 1
C XH702115 1790 Versteifung Kopfprofil 1 1 1 1 1
D4 XH700549 / Kleinteilepack. fur Doppeltur/Zusatztir 1 1 1 1 1
. E X3*00430 / Werkzeughalter 2 2 2 2 2
Paket Nr';*%quelturpaket F XH702106 1596 Tirbodenschwelle 1 1 1 1 1
ZA XH*00240 / Tirflagel links komplett 1 1 1 1 1
H X3000224 / Gasdruckfeder 75N 2 2 2 2 2
I XH700248 / Abdeckblech fiir Tlranschlagprofil 2 2 2 2 2
J X3000227 / Gasfederkonsole fir Tir 2 2 2 2 2
K XH700250 / Drehknopf innen mit Rosette 1 1 1 1 1
GH-H1 | GH-H2 | GH-H3 | GH-H4 | GH-H5
Paket Nr.2
Seitenwandpaket
8*022 (H1) G X3*00100 / Seitenwandelement 5 7 7 9 9
8*032 (H2/H3)
8*052 (H4 / H5)
GH-H1 | GH-H2 | GH-H3 | GH-H4 | GH-H5
XH701104 1310 2
X3002104 1710 2
L XH703104 2110 Bodenprofil 2
X3003104 2510 2 2 2 4 2
XH705104 2910 2
M XH700111 / Tiranschlagprofil 2 2 2 2 2
D1 XH700550 / Kleinteilepdckchen 1 1 1 1 1
XH700553 1 1
D2 XH700555 / Schraubenpaket 1 1
XH700556 1
XH701325 1320 2
XH702325 1720 2
(0] XH703325 2120 Dachauflage seitlich 2
Paket Nr.3 Profilpaket XH704325 5520 )
83023 (H1) XH705325 2920 2
83033 (H2) P XH704324 2520 Dachauflage vorne / hinten 2 2 2 2 2
83043 (H3) R X3000400 / Regalsteher 2 2 2 2 2
83053 (H4) - : —
83063 (H5) D3 XH700243 / Tirdricker inkl. Profilzylinder 1 1 1 1 1
XH701328 1300 1
XH702328 1700 1
S XH703328 2100 Dachtrager Teil 1 1
XH704328 2500 1
XH705328 2900 2
XH701329 1300 1
XH702329 1700 1
T XH703329 2100 Dachtrager Teil 2 1
XH704329 2500 1
XH705329 2900 2
U XR701327 018 Dachtragerauflageversteifung 2 2
XH702327 2486 2 2 2
74 X3000112 / Gummiprofil 2 2 2 2 2




GH-H1 | GH-H2 | GH-H3 | GH-H4 | GH-H5
Paket Nr. 4 w XH*04301 / Dachblech vorne 1 1 1 1 1
Dachblechpaket X XH*04300 / Dachblech mitte 2 3 4 5 6
8*024 (H1) Y XH*04302 / Dachblech hinten 1 1 1 1 1
8*034 (H2) AM XH*01100 / Halbe Seitenwand 2 2 2
8*044 (H3)
8*054 (H4)
8*064 (H5)
GH-H1 | GH-H2 | GH-H3 | GH-H4 | GH-H5
V4 XH*04307 / Dachblecheinfassung vorne / hinten 2 2 2 2 2
XH*01316 1480 1
XH*02316 1880 1
AA XH*03316 2280 Dachblecheinfassung komplett rechts 1
XH*04316 2680 1
XH*05316 3080 1
XH*01315 1480 1
XH*02315 1880 1
AB XH*03315 2280 Dachblecheinfassung komplett links 1
XH*04315 2680 1
XH*05315 3080
AC XH*00102 / Eckverkleidung 4 4 4 4 4
AD XH*00321 / Knotenblech 2
XH*01108 1310 2
XH*02108 1710 2
Paket Nr.5 Dachprofilpaket AE XH*03108 2110 Alu-Kopfprofil 2
::8;2 EE;; XH*04108 2510 2 2 2 4 2
8045 (H3) XH*05108 2910 2
AF XH*00323 / Eckdachstitze 4 4 4 4 4
8%055 (H4) AG XH*00322 / Dachstitze 8
8*065 (H5)
XH701312 1310 2
XH702312 1710 2
AH XH703312 2110 Acrylglaszuschnitt (220x2) 2
XH704312 2510 2 2 2 4 2
XH705312 2910 2
Al X4000425 / Geratehalter 4 4 4 4 4
AJ XH*00311 / Eckabdeckung Dacheinfassung 4 4 4 4 4
X4000408 / Regalboden schmal 1 1 1 1 1
AK X4000409 / Regalboden breit 1 1 1 1 1
XH*01310 1320 2
XH*02310 1720 2
AL XH*03310 2120 Glasabschlussleiste 2
XH*04310 2520 2 2 2 4 2
XH*05310 2920 2
- X4*00460 / Ausbesserungslackstift 1 1 1 1 1
GH-H1 | GH-H2 | GH-H3 | GH-H4 | GH-H5
XH700601 1240 2
X3000608 1640 2
Bodenrahmen ZB XH700603 2040 Formrohr 2
41022 (H1) X3000609 2440 2 2 2 4 2
41041 (H2) XH700605 2840 2
41042 (H3) ZC X4000610 / Eckverbindung-Bodenrahmen 4 4 4 4 4
41051 (H4) ZD X4000611 / Bodenbefestigungswinkel 4 8
41062 (H5) ZE X4000612 / Bodenanker 8 10 10 12 12
ZF X3000560 / Schraubenpaket fiir Bodenrahmen ! ! !
X3000561 / 1 1




GH-H1 GH-H2 GH-H3 GH-H4 GH-H5

Paket Nr. Pos.-Nr. Artikel-Nummer '(v:ri? Artikelname Stk.
A XH*00101 / Vorderwandelement 2
B XH*00220 / Tur rechts komplett 1
C XH701115 990 Versteifung Kopfprofil 1
D3 XH700243 / Tirdricker inkl. Profilzylinder 1
D4 XH700549 / Kleinteilepack. fiir Doppeltiir/Zusatztur 1
Zusatztur D4 XH700557 / Schraubenpaket Standardtiir 1
8*002 E X3*00430 / Werkzeughalter 2
F XH701106 798 Tirbodenschwelle 1
H X3000224 / Gasdruckfeder 1
J X3000227 / Gasfederkonsole fir Tur 1
M XH700111 / Turanschlagprofil 2
74 X3000112 / Gummiprofil 2
GH-H1 GH-H2 GH-H3 GH-H4 GH-H5
Paket Nr. Artikel-Nummer Artikelname Stk.
X2000067 Steckschlissel SW8 mit orangen Griff 1
X2000064 Gabelschlissel SW8,SW10
X4000401 Regalkonsole 4
A52076 Sechskant Holzschraube 8x60mm 10
A55007 Beilagescheibe 8,4x16x1,6mm 10
A51050 Dibel F10 schwarz 10
A51044 Blechschraube mit Kreuzschlitz 4,8x9,5mm 4
D1 X3000201 Edelstahlscharnier "A" 0,5
Kleinteilepackchen X3000202 Edelstahlscharnier "B" 0,5
XH700550 X2700225 Kugelbolzen M8-29,5mm lang 1
A4001007 Federring 8,1x14,8x2 mm vz. 1
A54009 SK-Mutter M8 vz. 1
X3000615 Abdeckung fur Eckverkleidung 4
X3000419 Abdeckkappen d6x8mm, grauweil3, RAL 9002 150
X2000040 Handschuh 1
Y1000006 Schlisselanhanger 1
A52012 Drahtstift 5x140mm 1
GH-H1 | GH-H2 | GH-H3 | GH-H4 | GH-H5
Paket Nr. Artikel-Nummer Artikelname Stk. Stk. Stk. Stk. Stk.
A52002 Flachrundschraube M5x10mm 140 140 155 155 165
A52004 Flachrundschraube M5x18mm 7 7 7 7 7
A2000033 Mutter Niro M5 165 165 190 190 204
A2000025 Beilagscheibe 5,3x10x1mm 200 200 225 225 240
A4002017 Sechskant Blechschraube A2 4,8x13mm 22 22 25 25 27
D2 A51017 Sechkant Schraube Niro M5x16mm 85 85 105 105 113
Schraubenpaket A4005006 Niro Dichtscheibe 5,3x14mm 75 75 95 95 105
XH700553 (H1 / H2) A51019 Sechskant Schraube Niro M8x16mm 10 10 10 10 20
XH700555 (H3 / H4) -
XH700556 (H5) A4002026 Sechskant ?chréube Niro M8x90mm 2 2 2 2 4
A4005013 Beilagscheibe Niro 8,4x16x1,6mm 12 12 12 12 22
A2000032 Kafigmutter Niro M5 55 55 70 70 76
A55007 Beilagscheibe 8,4x18x2mm 2
A51050 Diibel F10 schwarz 2
A52076 Sechskant Holzschraube 8x60mm 2
Standard-Tiir
Paket Nr. Artikel-Nummer Artikelname Stk.
XH700241 Tardriickergarnitur 1
D3 Tirdricker XH700243 — , "
XH700245 Profilzylinder mit Schlissel 1




Standard-Tur Doppel-Tir
Paket Nr. Artikel-Nummer Artikelname Stk.
XH700246 SchlieRblech fir Tur rechts
XH700248 Abdeckblech fur Tiranschlagprofil
A4003026 Senkschraube mit Kreuzschlitz A2 M5x12mm
A52002 Flachrundschraube M5x10mm 6
D4 A2000033 Mutter Niro M5 6
K|eintei|ep5ckchen A2000025 Beilagscheibe 5,3x10x1mm 13
XH700557 (Standardtiir) A4002017 Sechskant Blechschraube A2 4,8x13mm 7
XH700549 (Doppeltiir/Zusatztiir) X3000201 Edelstahlscharnier "A" 0,5
X3000202 Edelstahlscharnier "B" 0,5
X2700225 Kugelbolzen M8-29,5mm lang 1
A4001007 Federring 8,1x14,8x2 mm vz. 1
A54009 SK-Mutter M8 vz. 1
GH-H1 | GH-H2 | GH-H3 | GH-H4 | GH-H5
Paket Nr. Artikel-Nummer Artikelname Stk. Stk. Stk. Stk. Stk.
ZF X4000611 Bodenbefestigungswinkel 4 4 4 4 4
Schraubenpaket A51043 Sechskant Blechschraube 6,3x22mm 16 16 16 20 20
X3000560 (H1 /H2/ H3) A4005010 Beilagscheibe 6,6x22x2mm 16 16 16 20 20
X3000561 (H4 / H5)
Auswahl der Artikelnummer
Farbe Artikelnummer
silber-metallic XH* .. ... > XH3.....
dunkelgrau-metallic XH* .. ... >xH4 . ....
weil XH* .. ... > XH5.....
HighLine Grof3en (MaRke in mm)
L4 - |
Standard - oder Doppeltur maéglich ~
o
I~ 1
o0 T
(e
ﬂ-
o
-~
] o
M~
O
E Standard - oder Doppeltir méglich
tl—
o
'y Y a" |




870

800

470

'
Standard - oder Doppelttir méglich
-
I~
o — —

O §S.

2 3
R H2 :
™~ b E E

2 2

3 S

- —

o I o
~ w w
(a0
Standard - oder Doppeltir méglich
| (- % %.ugg CY=TTTR . .
_ 870 — 400 =L 800 — 470 _
— 2540 _
O v wf
2 Standard - oder Doppeltur méglich
i
= 5
o =2 =
o :0O S
o ° £ =
s > H3 =
N 2 ©
m -
1 g S
s S
ol n
o
M~
(s @)
Standard - oder Doppeltir méglich
N ouQDOI:_)—_(-;}=C)DQQaa 7
' 870 [ 400 800 470 -

2540




2540

870

870

Standard - oder Doppeltir méglich

Standard - oder Doppelttir méglich

H4

Standard - oder Doppeltir méglich

870

Re00 O ) ) D Cooes

Standard - oder Doppeltlir méglich

L

400 800

800

870

~ e e o r A~ A A oA A oA oA oA s s o A oA ol A A oM A M om s A
0
870

470

2540

2940

800

800

870

Standard - oder Doppeltiir méglich

870

Standard - oder Doppeltir méglich

HS

Standard - oder Doppeltir méglich

Standard - oder Doppeltir méglich

_| 400 | 800

. % sema D) O (DO 0aes W

470

870

2540




